
Soutěž o vánoční dárek od Jarretu 

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 15 Prosinec 2011 23:08

  Dárek, který si dnes můžete nadělit k Vánocům, opravdu stojí za to! Nové čtvrté řadové CD
libereckého Jarretu Za hrany. Je fakt dost dobře zahraný, a nejen to, taky zazpívaný a
všechny songy dobře složený a aranžérsky vypilovaný. Tak tedy, milí čtenáři a milé čtenářky,
odpovídejte na naše otázky do diskuse a budete-li první se správnými odpověďmi, však už víte,
CD bude vaše! 

1. Kdy a kde se uskutečnil první ze křtů CD Za hrany?
2. Na CD je i nově natočená píseň z minulých CD Jarretu. Která to je, na kterém CD (rok
vydání) se objevila poprvé?
3. Kdo zpívá na CD píseň Sudetské črty?

 1 / 1


